2

ПРОТОКОЛ № 3/ПРГ
заседания Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии
аппарата управления открытого акционерного общества
«Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер»,
состоявшегося 23 апреля 2013 года

В заседании Постоянной рабочей группы Конкурсной комиссии аппарата управления открытого акционерного общества «Центр по перевозке грузов в контейнерах «ТрансКонтейнер» (далее – ПРГ) приняли участие:

	1.

	Председатель ПРГ

	2.

	Заместитель Председателя ПРГ

	3.

	член ПРГ

	4.

	член ПРГ

	5.

	член ПРГ

	6.

	член ПРГ

	7.

	член ПРГ

	секретарь ПРГ

	Состав ПРГ – 8 человек. Приняли участие – 7. Кворум имеется.

ПОВЕСТКА ДНЯ ЗАСЕДАНИЯ:
….
III. Рассмотрение предложений на участие в Запросе предложений
№ ЗП/001/ЦКПРК/0022 на право заключения договора приобретения контейнеров во II квартале  2013 года (2 лота).
	Дата и время проведения процедуры рассмотрения заявок:
	23.04.2013 16:00

	Место проведения процедуры рассмотрения заявок:
	125047, Москва, Оружейный переулок, д. 19

….
По  пункту III повестки дня
	Лот № 1

	Предмет договора:
	Новые универсальные сухогрузные крупнотоннажные контейнеры длиной 20 футов типоразмера 22G1 (1СС) массой брутто 30.48 тонн в количестве - 200 единиц, классифицированные стандартом ИСО 668:1995 с поправками

	Начальная (максимальная) цена договора:
	17 000 000,00 Российский рубль

	Заявка № 1

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	Taicang CIMC Container Co.,Ltd (TCMC).
Юридический адрес: No.96 Binjiang Avenue, Taicang Port Economic and Technological Development Zone, Jiangsu, P.R.C.

	Номер заявки в журнале регистрации:
	3

	Дата и время подачи заявки:
	18.04.2013 12:31

	Цена поставщика:
	15151872 Российский рубль
(480 000 USD)

	Срок исполнения договора:
	Май - Июль 2013 г.

	Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг:
	200 контейнеров по цене 2400 USD за единицу. При определении общей цены договора использовался курс ЦБ РФ на 23.04.2013 (31,5664 руб. / USD)

	Заявка № 2

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	Yangzhou Runyang Logistic Equipment Co.,Ltd (RYC),
Юридический адрес: 99th, Yangwei Road, Yangzhou, Jiangsu, China

	Номер заявки в журнале регистрации:
	1

	Дата и время подачи заявки:
	17.04.2013 11:39

	Цена поставщика:
	 15057173 Российский рубль
(477 000 USD)

	Срок исполнения договора:
	Май - Июль 2013 г.

	Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг:
	200 контейнеров по цене 2385 USD за единицу. При определении общей цены договора использовался курс ЦБ РФ на 23.04.2013 (31,5664 руб. / USD)

На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии аппарата управления следующие предложения:

1.1. допустить к участию в запросе предложений следующих претендентов:
	Номер заявки
	Сведения об организации

	Цена предложения

	3
	Taicang CIMC Container Co.,Ltd (TCMC).
Юридический адрес: No.96 Binjiang Avenue, Taicang Port Economic and Technological Development Zone, Jiangsu, P.R.C.
	15151872
Российский рубль
(480 000 USD)

	1
	Yangzhou Runyang Logistic Equipment Co.,Ltd (RYC),
Юридический адрес: 99th, Yangwei Road, Yangzhou, Jiangsu, China
	15057173
Российский рубль
(477 000 USD)

1.2. признать запрос предложений по Лоту № 1 состоявшимся;
1.3. признать победителем запроса предложений по Лоту № 1
Yangzhou Runyang Logistic Equipment Co.,Ltd (RYC), Юридический адрес: 99th, Yangwei Road, Yangzhou, Jiangsu, China и принять решение о заключении с ним договора приобретения контейнеров во II квартале  2013 года на условиях, установленных документацией о закупке и заявкой участника.

	Лот № 2

	Предмет договора:
	Новые универсальные сухогрузные крупнотоннажные контейнеры длиной 40 футов типоразмера 45G1 (1ААА) массой брутто 30.48 тонн в количестве - 200 единиц стандарта классифицированные стандартом ИСО 668:1995 с поправками

	Начальная (максимальная) цена договора:
	27 900 000,00 Российский рубль

	Заявка № 1

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	Taicang CIMC Container Co.,Ltd (TCMC).
Юридический адрес: No.96 Binjiang Avenue, Taicang Port Economic and Technological Development Zone, Jiangsu, P.R.C.

	Номер заявки в журнале регистрации:
	4

	Дата и время подачи заявки:
	18.04.2013 12:31

	Цена поставщика:
	26 200 112   Российский рубль
(830 000 USD)

	Срок исполнения договора:
	Май - Июль 2013 г.

	Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг:
	200 контейнеров по цене 4150 USD за единицу. При определении общей цены договора использовался курс ЦБ РФ на 23.04.2013 (31,5664 руб. / USD)

	Заявка № 2

	Информация о поставщике, подавшем заявку:
	Yangzhou Runyang Logistic Equipment Co.,Ltd (RYC),
Юридический адрес: 99th, Yangwei Road, Yangzhou, Jiangsu, China

	Номер заявки в журнале регистрации:
	2

	Дата и время подачи заявки:
	17.04.2013 11:39

	Цена поставщика:
	 25 631 917   Российский рубль
(812 000 USD)

	Срок исполнения договора:
	Май - Июль 2013 г.

	Сведения об объеме закупаемых товаров, работ, услуг:
	200 контейнеров по цене 4060 USD за единицу. При определении общей цены договора использовался курс ЦБ РФ на 23.04.2013 (31,5664 руб. / USD)

На основании анализа документов, предоставленных в составе заявок и заключения Заказчика, ПРГ выносит на рассмотрение Конкурсной комиссии аппарата управления следующие предложения:
2.1. допустить к участию в запросе предложений следующих претендентов:
	Номер заявки
	Сведения об организации

	Цена предложения

	4
	Taicang CIMC Container Co.,Ltd (TCMC).
Юридический адрес: No.96 Binjiang Avenue, Taicang Port Economic and Technological Development Zone, Jiangsu, P.R.C.
	26 200 112
Российский рубль
(830 000 USD)

	2
	Yangzhou Runyang Logistic Equipment Co.,Ltd (RYC),
Юридический адрес: 99th, Yangwei Road, Yangzhou, Jiangsu, China
	25 631 917
Российский рубль
(812 000 USD)

2.2. признать запрос предложений по Лоту № 2 состоявшимся;
2.3. признать победителем запроса предложений по Лоту № 2
Yangzhou Runyang Logistic Equipment Co.,Ltd (RYC), Юридический адрес: 99th, Yangwei Road, Yangzhou, Jiangsu, China и принять решение о заключении с ним договора приобретения контейнеров во II квартале  2013 года на условиях, установленных документацией о закупке и заявкой участника.

3. В случае согласия Конкурсной комиссии с предложениями ПРГ, с целью оптимизации процедуры заключения договоров по итогам открытого конкурса, учитывая, что Yangzhou Runyang Logistic Equipment Co.,Ltd (RYC), будет являться победителем запроса предложений по всем двум Лотам, рекомендовать Конкурсной комиссии принять решение о заключении с указанным участником одного единого договора приобретения контейнеров во II квартале  2013 года на условиях, установленных документацией о закупке и заявкой участника.

	Председатель ПРГ
	__________________________

	Заместитель ПРГ
	__________________________

	Члены ПРГ:

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	__________________________

	Секретарь ПРГ
	__________________________

«26» апреля 2013 г.